
 

 

      Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 

Instytut Psychologii UKSW psychologia.wfch.uksw.edu.pl 
ul. Wóycickiego 1/3, bud. 14 instytut_psychologii@uksw.edu.pl 
01-938 Warszawa tel.: +48 22 569 96 02   

Uchwała Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/01/2022 z 13 stycznia 2022 roku 

w sprawie zaopiniowania tematów prac magisterskich 

 

 

Na podstawie § 36. p. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

(uchwała Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 

27 czerwca 2019 r) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia pozytywnie opiniuje tematy prac magisterskich, 

stanowiące Załącznik 1 do niniejszej Uchwały.   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
                  dr Dominik Gołuch     dr hab. Jan Cieciuch, prof. uczelni 

              Sekretarz                             Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW         Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia UKSW 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich  



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Dyscypliny Naukowej Psychologia  

nr RDpsy-U-1/01/2022 z 13 stycznia 2022 roku 

 

Spis pozytywnie zaopiniowanych tematów prac magisterskich 

Tematy prac magisterskich (Rada Dyscypliny Naukowej Psychologia 13-01-2022) 
 
Studia stacjonarne: 
 

1. Figat Natalia, Inteligencja emocjonalna i poczucie własnej skuteczności a dobrostan 
eudajmonistyczny u pedagogów specjalnych, promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, 
prof. ucz. 

2. Gałązka Aleksandra, Motywacja osiągnięć a strategie radzenia sobie ze stresem u osób 
pracujących w korporacji, promotor prof. dr hab. Jan F. Terelak 

3. Gąsiorowska Weronika, Narcissism, social support, and loneliness during the pandemic 
[Narcyzm, wsparcie społeczne a poczucie samotności w trakcie pandemii], promotor dr 
hab. Magdalena Żemojtel-Piotrowska, prof. ucz. 

4. Gładysz Paula, Dysfunkcyjne role pełnione w rodzinie pochodzenia a poczucie własnej 
wartości i lęk przed bliskością u dziewcząt przebywających w placówkach 
wychowawczych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

5. Jelonek Aleksandra, Intensywność oraz formy zaangażowania religijnego a  preferowane 
aktywności seksualne, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

6. Jurek Sylwia, Organizacja motywów Ja a satysfakcja seksualna u kobiet po porodzie, 
promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

7. Kolendo Nikolina, Lęk przed bliskością u małżonków a formy komunikacji i jakość ich 
związku, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

8. Matyga Zuzanna, Style przywiązania w rodzinie pochodzenia a poczucie osamotnienia i 
radzenie sobie w trudnych sytuacjach u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, 
prof. ucz. 

9. Moneta Małgorzata, Rola skojarzeń między kształtem obiektów a brzmieniem 
pseudosłów w generowaniu fałszywych rozpoznań, promotor dr hab. Marek Nieznański, 
prof. ucz. 

10. Nojek Julia, Organizacja strukturalna motywów Ja a nasilenie dążeń do osiągnięć u 
uczniów szkół muzycznych, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

11. Ogórek Marcelina, Wsparcie społeczne a dobrostan i depresja u matek dzieci z 
zaburzeniami ze spektrum autyzmu, promotor dr Sławomir Ślaski 

12. Olewnik Dominika, Organizacja motywów Ja a tendencja do uzależnienia od pracy wśród 
pracowników personelu medycznego, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

13. Pakharuk Khrystyna, Style wychowania w rodzinie pochodzenia, a poczucie własnej 
wartości i odporność psychiczna u młodych dorosłych w Polsce i na Ukrainie, promotor dr 
hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

14. Panek Sylwia, Poczucie własnej skuteczności a rodzaj doświadczanych emocji u 
sportowców,  promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

15. Seroczyńska Katarzyna, Formy okazywania miłości w relacjach z najbliższymi osobami a 
poczucie samotności i samoocena u młodych dorosłych, promotor dr hab. Maria Ryś, prof. 
ucz. 

16. Sierko Adrianna, Inteligencja emocjonalna i lęk u położnych, promotor ks. dr hab. 
Waldemar Woźniak, prof. ucz. 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

3 

17. Sioch Martyna, Postrzeganie pracujących i niepracujących zawodowo matek przez osoby 
o wysokim poziomie narcyzmu kolektywnego, promotor dr hab. Magdalena Żemojtel-
Piotrowska, prof. ucz. 

18. Skłodowska Joanna, Lęk przed bliskością a satysfakcja seksualna i poczucie osamotnienia 
u małżonków oraz u osób pozostających w związkach nieformalnych, promotor dr hab. 
Maria Ryś, prof. ucz. 

19. Świątek Karolina, Style przywiązania do rodziców a lęk przed bliskością i poczucie 
osamotnienia u młodych dorosłych pochodzących z rodzin pełnych i po rozwodzie, 
promotor dr hab. Maria Ryś, prof. ucz. 

20. Wawrzyczek Natasza, Organizacja Motywów Ja a seksualność osób z 
niepełnosprawnością ruchową, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

21. Wojtczak Mateusz, Utrzymywanie abstynencji a metapoznanie i emocje 
samoświadomościowe u osób uzależnionych od alkoholu, promotor dr Sławomir Ślaski 

22. Zaporowska Izabela, Agresja oraz kompetencje interpersonalne u kibiców piłkarskich, 
promotor ks. dr hab. Waldemar Klinkosz, prof. ucz. 

23. Zarzyński Jakub, Organizacja motywów Ja jako wyjaśnienie typologii graczy League of 
Legends, promotor dr hab. Henryk Gasiul, prof. ucz. 

24. Brzozowska Aleksandra, Wpływ modalności prezentacji i odroczenia na trafność pamięci 
marki produktu w reklamie telewizyjnej, promotor dr hab. Marek Nieznański, prof. ucz. 

 
Zmiana tematu pracy magisterskiej: 

1. Kotowska Klaudia, zatwierdzony temat: Samoocena, lęk oraz poczucie własnej 
skuteczności u niewidomych kobiet we wczesnej dorosłości, zmiana na: Samoocena, lęk 
oraz poczucie koherencji u kobiet niewidzących, promotor ks. dr hab. Jan Bielecki, prof. 
ucz. 

 
Studia niestacjonarne: 

1. Chrabąszcz Aleksandra, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych i dobrostan 

psychologiczny a motywy grania w gry online, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

2. Gołaszewska Natalia, Poczucie autentyczności życia, poziom zaspokojenia potrzeb  

podstawowych i system wartości u osób biernie korzystających i aktywnie tworzących 

treści w mediach społecznościowych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

3. Klimowicz Dariusz, Samotranscendencja, orientacja na sens i preferowane wartości a 

poczucie sensu życia u osób we wczesnej dorosłości, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

4. Kwasiborska Martyna, Cechy osobowości i retrospektywna ocena postaw rodzicielskich a 

poczucie odpowiedzialności egzystencjalnej, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

5. Linowska Oliwia, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych i style przywiązania a 

strategie radzenia sobie z konfliktami w związkach romantycznych, promotor dr Jarosław 

Jastrzębski 

6. Szablowski Przemysław, Odpowiedzialność egzystencjalna oraz poczucie sensu i 

autentyczności życia a stres mniejszościowy i dobrostan psychologiczny u osób 

nieheteronormatywnych, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

7. Wężowski Mateusz, Indywidualny i interpersonalny wymiar lęku przed śmiercią i 

umieraniem a struktura wartości i poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych, promotor 

dr Jarosław Jastrzębski 



    

ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa NIP: 525-00-12-946 Santander Bank Polska                                                           www.uksw.edu.pl 
tel. centrala: +48 22 561 88 52 REGON: 000001956 87 1090 2851 0000 0001 2031 4629  

4 

8. Żbikowska Paulina, Poziom zaspokojenia potrzeb podstawowych, strategie radzenia 

sobie ze stresem i odpowiedzialność egzystencjalna a funkcjonowanie w chorobie 

psychosomatycznej, promotor dr Jarosław Jastrzębski 

 

 


